UBND PHƯỜNG THỚI HÒA
TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6 ĐẠI TRÀ
Năm học 2025-2026
Kính gửi: - Hội đồng tuyển sinh lớp 6 trường THCS Lý Tự Trọng.
Họ và tên học sinh (ghi chữ in hoa): …………………………………….....;Nam/nữ:
Số CCCD/ĐDCN:
Sinh ngày: …….. tháng …….. năm …………. Nơi sinh:  tỉnh
Họ và tên cha: ………………….…….……. Năm sinh: ……….; Nghề nghiệp:
Họ và tên mẹ:  …………………….…..…… Năm sinh: ……….; Nghề nghiệp:
Có hộ khẩu thường trú: Tổ: ……..; khu phố/ ấp: ………………..…..Phường/xã: ……………………….; Huyện/thị xã: …………………..; Tỉnh:
Tạm trú (nếu có): khu phố/ ấp: ………………..…..Phường/ xã: ……………………….; Huyện/thị xã: …………………..; Tỉnh:
Số điện thoại liên lạc:
Học sinh lớp 5 tại trường tiểu học:
Huyện/thị xã: ………………………..; Tỉnh:
Đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2024-2025.
Nay có nguyện vọng xin dự tuyển vào hoc lớp 6 trường THCS Lý Tự Trọng  năm học 2025-2026.
Em làm đơn này xin Hội đồng tuyển sinh trường THCS Lý Tự Trọng xét cho em được dự tuyển vào lớp 6 năm học 2025-2026.
Em xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ nội quy và quy định của Hội đồng tuyển sinh.

	Đính kèm:
- Học bạ Tiểu học (bản chính): có xác nhận đã hoàn thành chương trình Tiểu học;
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (có dấu đỏ);
[bookmark: _GoBack]- CCCD/thông báo số định danh và thông tin công dân trong CSDLQG trên app VneID 1
	Thới Hòa, ngày ……tháng …… năm 2025
Học sinh
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Phần cam đoan của Phụ huynh học sinh:
Tôi tên: …………………………………………………………………………………….
Là phụ huynh của học sinh: ……………………………………………………………….
Sau khi xem kỹ nội dung của đơn xin dự tuyển vào lớp 6 và những quy định của Hội đồng tuyển sinh trường THCS Lý Tự Trọng  năm học 2025-2026, tôi cam kết sẽ thực hiện đúng quy định tuyển sinh.
	Phụ huynh học sinh ký, ghi rõ họ tên
	Người kiểm tra và nhận hồ sơ dự tuyển
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

 * Phụ huynh cần điền đầy đủ thông tin trên đơn và chuẩn bị điện thoại đã cài VneID định danh mức 2 hoặc in thông tin cư trú của học sinh trên app VneID để tiện cho việc đối chiếu

1

* Ph

?

huynh

c

?

n đi

?

n đ

?

y đ

?

thông tin trên đơn và

chu

?

n b

?

đi

?

n tho

?

i đ

ã cài VneID

đ

?

nh danh m

?

c 2

ho

?

c in thông tin cư trú c

?

a h

?

c sinh trên app Vne

ID đ

?

ti

?

n cho vi

?

c

đ

?

i chi

?

u

UBND

PHƯ

?

NG TH

?

I H̉A

TRƯ

?

NG THCS LƯ T

?

TR

?

NG

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN

XIN

D

?

TUY

?

N VÀO L

?

P 6

Đ

?

I TRŔ

Năm h

?

c 20

2

5

-

20

2

6

Kính g

?

i:

-

H

?

i đ

?

ng tuy

?

n sinh l

?

p 6 trư

?

ng THCS Lư T

?

Tr

?

ng.

H

?

và tên h

?

c sinh (ghi ch

?

in hoa): ……………………………………

...

..;

Nam/n

?

:

...........

S

?

CCCD/ĐDCN:

................................

................................

................................

.............................

Sinh

ngày: …….. tháng …….. năm ………….

Nơi sinh:

t

?

nh

................................

..................

H

?

và tên cha: …………………

.

…

….

……

.

Năm sinh: ………

.; Ngh

?

nghi

?

p:

...................

H

?

vŕ

tęn m

?

:  …………………

….

…

..

……

Năm sinh: ……

….; Ngh

?

nghi

?

p:

...................

Có h

?

kh

?

u thư

?

ng trú

:

T

?

: ……..; khu ph

?

/

?

p: …………

……..

…..Phư

?

ng/

xă:

……………………….; Huy

?

n/th

?

xă: …………………..; T

?

nh:

................................

.............

T

?

m trú

(n

?

u có)

: khu ph

?

/

?

p: ………………..…..Phư

?

ng/ xă: ……………………….;

Huy

?

n/th

?

xă: ………………….

.; T

?

nh:

................................

................................

........................

S

?

đi

?

n tho

?

i lięn l

?

c

:

................................

................................

................................

.....................

H

?

c sinh l

?

p 5 t

?

i trư

?

ng

t

i

?

u h

?

c

:

................................

................................

................................

..

Huy

?

n/th

?

xă: ………………………..; T

?

nh:

................................

................................

...............

Đ

ã hoàn thành ch

ương tr

ình ti

?

u h

?

c n

ăm h

?

c

20

2

4

-

20

2

5

.

Nay có nguy

?

n v

?

ng xin d

?

tuy

?

n vŕo hoc l

?

p 6 trư

?

ng THCS

Lư T

?

Tr

?

ng

năm

h

?

c

202

5

-

202

6

.

Em làm đơn này xin H

?

i đ

?

ng tuy

?

n sinh trư

?

ng THCS

Lư T

?

Tr

?

ng

xét cho em

đư

?

c d

?

tuy

?

n vào l

?

p 6 năm h

?

c

202

5

-

202

6

.

Em x

in h

?

a s

?

ch

?

p hành đ

?

y đ

?

n

?

i quy và quy đ

?

nh c

?

a H

?

i đ

?

ng tuy

?

n sinh.

Đính kèm:

-

H

?

c b

?

Ti

?

u h

?

c (b

?

n chính): có xác nh

?

n đ

ã

hoàn

thành chương tr

ình Ti

?

u h

?

c;

-

B

?

n sao gi

?

y khai sinh h

?

p l

?

(có d

?

u đ

?

);

-

CCCD/t

hông báo s

?

đ

?

nh danh v

ŕ thông tin

công dân trong CSDL

QG

trên app V

n

eID

1

Th

?

i Hòa

, ngày ……tháng …… năm 202

5

H

?

c sinh

(Kư tên và ghi rơ h

?

tên)

Ph

?

n cam đoan c

?

a Ph

?

huynh

h

?

c sinh:

Tôi tęn: …………………………………………………………………………………….

Lŕ ph

?

huynh c

?

a h

?

c sinh: ……………………………………………………………….

Sau khi xem k

?

n

?

i dung c

?

a đơn xin d

?

tuy

?

n vào l

?

p 6 và nh

?

ng quy đ

?

nh

c

?

a

H

?

i đ

?

ng

tuy

?

n sinh trư

?

ng THCS

Lư T

?

Tr

?

ng

năm h

?

c

202

5

-

202

6

, tôi cam

k

?

t s

?

th

?

c hi

?

n đúng

quy đ

?

nh tuy

?

n sinh.

Ph

?

huynh h

?

c sinh ký, ghi rő h

?

tęn

Ngư

?

i ki

?

m tra và nh

?

n h

?

sơ d

?

tuy

?

n

(Kư tên, ghi rơ h

?

tên)

1

 * Ph? huynh c?n đi?n đ?y đ? thông tin trên đơn và chu?n b? đi?n tho?i đã cài VneID đ?nh danh m?c 2

ho?c in thông tin cư trú c?a h?c sinh trên app VneID đ? ti?n cho vi?c đ?i chi?u

UBND PHƯ?NG TH?I HÒA

TRƯ?NG THCS LÝ T? TR?NG

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p – T? do – H?nh phúc

ĐƠN XIN D? TUY?N VÀO L?P 6 Đ?I TRÀ

Năm h?c 2025-2026

Kính g?i: - H?i đ?ng tuy?n sinh l?p 6 trư?ng THCS Lý T? Tr?ng.

H? và tên h?c sinh (ghi ch? in hoa): …………………………………….....;Nam/n?: ...........

S? CCCD/ĐDCN: .............................................................................................................................

Sinh ngày: …….. tháng …….. năm …………. Nơi sinh:  t?nh ..................................................

H? và tên cha: ………………….…….……. Năm sinh: ……….; Ngh? nghi?p:  ...................

H? và tên m?:  …………………….…..…… Năm sinh: ……….; Ngh? nghi?p:  ...................

Có h? kh?u thư?ng trú: T?: ……..; khu ph?/ ?p: ………………..…..Phư?ng/xã:

……………………….; Huy?n/th? xã: …………………..; T?nh:  .............................................

T?m trú (n?u có): khu ph?/ ?p: ………………..…..Phư?ng/ xã: ……………………….;

Huy?n/th? xã: …………………..; T?nh: ........................................................................................

S? đi?n tho?i liên l?c:  .....................................................................................................................

H?c sinh l?p 5 t?i trư?ng ti?u h?c: ..................................................................................................

Huy?n/th? xã: ………………………..; T?nh:  ...............................................................................

Đã hoàn thành chương trình ti?u h?c năm h?c 2024-2025.

Nay có nguy?n v?ng xin d? tuy?n vào hoc l?p 6 trư?ng THCS Lý T? Tr?ng  năm

h?c 2025-2026.

Em làm đơn này xin H?i đ?ng tuy?n sinh trư?ng THCS Lý T? Tr?ng xét cho em

đư?c d? tuy?n vào l?p 6 năm h?c 2025-2026.

Em xin h?a s? ch?p hành đ?y đ? n?i quy và quy đ?nh c?a H?i đ?ng tuy?n sinh.

Đính kèm:

- H?c b? Ti?u h?c (b?n chính): có xác nh?n đã

hoàn thành chương trình Ti?u h?c;

- B?n sao gi?y khai sinh h?p l? (có d?u đ?);

- CCCD/thông báo s? đ?nh danh và thông tin

công dân trong CSDLQG trên app VneID

1

Th?i Hòa, ngày ……tháng …… năm 2025

H?c sinh

(Ký tên và ghi rõ h? tên)

Ph?n cam đoan c?a Ph? huynh h?c sinh:

Tôi tên: …………………………………………………………………………………….

Là ph? huynh c?a h?c sinh: ……………………………………………………………….

Sau khi xem k? n?i dung c?a đơn xin d? tuy?n vào l?p 6 và nh?ng quy đ?nh c?a H?i đ?ng

tuy?n sinh trư?ng THCS Lý T? Tr?ng  năm h?c 2025-2026, tôi cam k?t s? th?c hi?n đúng

quy đ?nh tuy?n sinh.

Ph? huynh h?c sinh ký, ghi rõ h? tên Ngư?i ki?m tra và nh?n h? sơ d? tuy?n

(Ký tên, ghi rõ h? tên)